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§ 17 
Medborgarförslag om att anlägga utegym i Anders 
Franzéns lekpark  
Svar på medborgarförslag 
SÖD 2020/510 
 

Beslut  
1. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 
2. Stadsdelsnämnden överlämnar den del av 

medborgarförslaget som omfattar belysning till 
trafiknämnden för vidare hantering. 

 

Sammanfattning av ärendet  
Södermalms stadsdelsnämnd har fått ett medborgarförslag om att 
anlägga ett utegym bakom fotbollsplanen i Anders Franzéns lekpark 
samt tillföra området belysning. Syftet med förslaget är att 
åtgärderna ska bidra till en tryggare miljö i området. 
Stadsdelsnämnden behandlade i samband med nämndsammanträdet 
2016-08-25 ett medborgarförslag med samma inriktning. 
 
Stadsdelsförvaltningen anser att medborgarförslaget att tillföra 
Anders Franzéns lekpark en aktivitet som gynnar folkhälsan och är 
trygghetsskapande i sig är ett positivt förslag. 
 
Förvaltningen anser att nämndens beslut om det tidigare 
medborgarförslaget med samma inriktning som det nu aktuella 
fortsatt bör gälla. Beslutet innebär att platsen bakom fotbollsplanen 
inte lämpar sig för ett utegym då det skulle innebära att grönyta tas i 
anspråk. 
 
Förvaltningen anser däremot att det kan finnas behov av ett utegym 
i närområdet till Anders Franzéns lekpark då den närmaste 
anläggningen är placerat nedanför Hammarbybacken. Förvaltningen 
bedömer dock att det förnärvarande inte finns några budgetmässiga 
förutsättningar att anlägga ytterligare ett utegym i området då det 
finns flera befintliga parkanläggningar inom stadsdelsområdet som 
har stora underhållsbehov vilka måste prioriteras. Ett nytt utegym 
kan däremot utredas i samband med en framtida exploatering i 
området. 
 
För att öka tryggheten i området bakom fotbollsplanen planerar 
förvaltningen att under kommande vintersäsong, 2020/2021, se över 
vegetationen i området, detta för att få in mer ljus på platsen. 
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Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar den del av 
medborgarförslaget som omfattar belysning till trafiknämnden för 
vidare hantering. 
 

Förslag till beslut 
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
förvaltningens. 
  

Beslutsgång 
Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens 
förslag. 
  
 
Handlingar i ärendet 
 SÖD 2020/510-4 Tjänsteutlåtande Medborgarförslag om att 

anlägga utegym i Anders Franzéns lekpark. 
 SÖD 2020/510-4.1 Bilaga 1 - Medborgarförslag SÖD 2020-

510 
 SÖD 2020/510-4.2 Bilaga 2 - Tjänsteutlåtande 2016-07-18 
 SÖD 2020/510-4.3 Bilaga 3 - stadsdelsnämndens beslut 

2016-08-25 
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